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IN'OCYJAAPCTBEHHOE 3AJIAHHUE Ne

Ha 2023 roa u Ha nuiaHoBbli nepuoa 2024 u 2025 roxos

3¢ Kol
HaumeHoBaHKe 06J1aCTHOTO roCy IapCTBEHHOTO yupexaeHus (06ocobnennoro noapasaenchus) _ ABTOHOMHOe yupexaenne Kypckoi obaacTu ®opma 110
«Penaxuus razernl «Kypckas npasaa» OKV/]1 ety

Bubl iestesibHOCTH 06JIaCTHOIO roCy IapCTBEHHOTO yupexieHus (060cobneHHOro noapasiaeieHus) OCYHICCTBJICHHE H31aTeEJl bCKOH /1eATeJIbHOCTH Jlara 27.12.2022

1o

Bu1 06,1aCTHOTO rOCY IaPCTBEHHOTO YYPEKACHUS ABTOHOMHOE Csomiomy

(ykaspiBaercs BuJI 06J1aCTHOTO IOCYAaPCTBEHHOTO YUpexkaeHHs u3 6a30Boro (0TPacieBoro) nepevHs) o OF K: EB: l;;i

ITo OKBO/J]

ITo OKBDJ1




1.Hanmenosanue paboTsl

PA3JIEJT 1

OCYIIECTBJICHHE H31ATEIbCKOMH AeATeJIbHOCTH

2 Kareropuu paboTsi:
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IOpHAHTeCcKHE

Y HuKaNbHbIH HOMEp
no Gazosomy nepeqnio

amua;

5214

3

Oopramvbi

MECTHOIro

3. ITokasarenu, xapakrepusytomue oobem u (M) Ka4ecTBo paboTsl

3.1. lNokazarenu, XxapakTepu3yiol1e Ka4ecTBO paboThI

Hoxazarens,
XAPaKTePHIYIOIHH
copepxanue paborsr
(mo cnpaBoYHHKam)

Ilokaszarens,
XA PAKTEPHIYIOWHI YCI0BHS
(popmer) Bomonnenus paGorn
(no cnpaBouHHKAM)

Ioxa3zarens xavecTsa paborst

3uavenne NoKazareis Kavecrsa pl60'l’bl

YHuKaabHbI HOMED peecTPOBOi 3aNHCH

HAHMEHOBAHHE NOKa3aTens

CAHHHIA HIMEPEHHS N0

OK]

ALl

HAHMMEHOBaHH

Koa

2023 ron

2024 ron

2025 ron

4

581300.P.49.1.5.2.0001000

I'azera

neyarHas

Ipexpamenue wim
MPHOCTAHOBJICHHE
nestesnsHoctd CMU cynom B
nops ke
AJIMMHUCTPATHBHOTO
CYIOTPOM3BO/ICTBA 10 HCKY

PErMCTPUPYIOLIEro Oprasa

C.

642

Konuuectso nosioc opmara
A3

LT,

796

1456

1456

1456

Konuuectso nosnoc opmara
A2

796

416

416

416

KosimuecTBo BBIXOJ0B
HOMEPOB B I'OJI
A3

CI.

642

52

52

52

KosimuecTBo BBIXOJI0B
HOMEPOB B roJi
A2

CI.

642

104

104

104

KosmuecTBo BBIX00B
HOMepoB rasersl «Mononas
rBapAMs» B roji
A3

C.

642

52

52

52




ﬂOllyCTHMblC (BO3MOXHBIC) OTKJIOHCHUS OT YCTAHOBJICHHBIX nokasaresei obbema paGOTbl, B NnpeJiesiaX KOTOPBIX NOCYIapCTBEHHOE 3a/IaHUE CYUTACTCS BHIIOJIHCHHBIM (ﬂpOllCHTOB) l:l

3.2. llokasarenu, xapakrepusytoiue oobem paborsl

VHukanb [Tokazaresns, XapakTepu3yOLIUii IToka3zatens, [Tokazarens o6bema paboThl 3HaveHue nokasatess oobeMa
HbIH conepkanue paboTsl (1o XapaKTepH3YIOLIHi paboTsl
HOMEp CIpaBOYHHKAM) ycnoBus (popmabr)
peecTpoB BBINIOJIHEHUs paboTel (M0 | HAUMEHOBAH e/IMHHLA onucanue | 2023 roa | 2024 rox | 2025 roa (2-#
ot CIPaBOYHHUKAM) ue U3MEpPEeHHUs 10 paboThI (ouepenH | (1-# ron roa
3arucH nokasareJis OKEH oif IUTAHOBOT | [UJIAHOBOI'O
¢punanco 0 nepuona)
HaMMEHO | KOxI BBl r0J1) | mepuozna)
(HanmeHoBa | (HauMeHoBa | (HauMeHoBa | (HaMMeHOBaH | (HaMMEHOB BaHHUE
HHE HHE HHE ne aHue
nokasaresisi) | mokasareis) | nokasarens) | nmokasaresisi) | mokasaresis
)

1 2 %) 4 5 6 i/ 8 9 10 11 12 13
581300.P | 'azera neyarHas O6bem IIT. 796 5000 5000 5000
49.15.2. THpaXa
0001000

IIOIIyCTMMblC (BO3MO)KHblC) OTKJIOHCHHS OT YCTAHOBJICHHBLIX nokasarejiei oobema paﬁonl, B rpeJiesiax KOTOPBIX NOCYyAapCTBEHHOEC 3a/JaHHC CYUTAETCS BbINOJIHCHHBIM (l’lpOllCH'K)B)

1. OcHoBaHus JUIsi IOCPOYHOTO NMPEKPALICHUS HCTIOJIHEHUS MOCY/IapPCTBEHHOIO 3a/IaHUsl

- M3MEHeHHs AeHCTBYIOLIEro 3aKonoaareascrea Poccuiickoil Meaepauuu, npensTCTBYIOUIME JAbHEH IEMY OKA3AHHIO YCIYT H HOCSIIHE HEYCTPAHMMBIH XapaKTep;
- MpeKpalieHHe AesTeIbHOCTH CPEACTBA MACCOBOH HHpOpMAIMH;

= JIHKBHAAUHA YUPEKACHHHA;

- HACTYIUIEHHE OOCTOSTENILCTB HENPeoa0IHMON

CHJIBI (‘Ipe]Bbl‘laﬁHble H HenpeaoTrBpaTHMbIe 0661'0!1’&“»(31'58, He 3aBHCHINHE OT BOJIH Y4Ypex/IeHHH, TaKHe KakK mnoxap,
JeMJIETPHACCHHE, HABOAHECHHE H T.ll.).




2. Unas undopmaims, HeoOX0anMast Julsi MCIOJHEHHs (KOHTPOIS 32 HCTIOJTHEHHEM) rocyIapCTBEHHOIO 3a/1aHuUs HET

3 l]OpﬂﬂOK KOHTPOJIA 32 UCTIOJIHEHUEM NOCY1apCTBCHHOIO 3a/1aHUs

@ Iepuoanu- ObaacTHBIE OPraHbl HCNOJIHHTEILHOH BJIACTH, OCYIUECTBSIONIHE
0PMBbI KOHTPOJIH HOCTH KOHTPOJIb 32 0KA3aHHEM YCJIYTH
1. ITpoBenexue NpoBEPOK BHINOJIHEHHS 3a/1aHus; no otaeisHbM [Komurer undopmaimu u nevatn Kypekoii obnactu.
TUIaHaM

2. 3anpockl HH(OpPMALMH, JOKYMEHTOB, OTYETOB M HWHBIX CBEJICHHH O JIEATEILHOCTH no Mepe 4
YUPEXICHHS 110 BBIIOJIHEHUIO 3a1aHus; HEoOX0IMMOCTH
3. C6op 1 aHaM3 OTHETOB O BBINOJHEHHH 3a/1aHus; ©XKEKBAPTATLHO -«
4. TpeboBaHus K OTYETHOCTH 00 HCIOJIHEHWH IOCY/IAPCTBEHHOTO 3a/IaHUs]
4.1. TlepuoM9HOCTE NPEACTARICHHUS OTYETOB 00 HCIIOJIHEHUH rOCY IAPCTBEHHOTO 3a/IaHHs €KEKBAPTAILHO
4.2. Cpoku NPEACTaBIICHUS OTYETOB 06 HCTIOIHEHHH roCyZ1apCTBEHHOTO 3a/1aHus OJIHOBPEMEHHO [ NPEIOCTABICHUEM €XKEKBAPTAILHOU 610 /DKETHOM
OTYETHOCTH
4.3. Hubie TpeboBaHMs K OTIETHOCTH 00 HCTIOJIHEHHH MOCYIAPCTBEHHOTO 3a/IaHHs HET
5. Minble nokasaresiu, CBA3aHHbIC C BLITIOJHEHHEM I'OCYIapCTBEHHOIO 3a1aHus HET




